
0. L o Co mo o oo oO o oQ
8 © 0) 04 O OJ o oQ
š
w (o 

o“ 8 s

Zákaznické číslo Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 68147700_2

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na primární části soustavy

N to

CO C
O =(O — - OA uo co co

odběratel: Střední škola hotelnictví, řemesel a gastronomie, Trutnov, příspěvková organizace 
odběrné místo:  __________________________
platná od: 1.1.2025
Cenová Lokalita: POŘÍČÍ- TRUTNOV A OKOLÍ, JANSKÉ LÁZNĚ, RADVANICE
Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulací: 
Typ tarifu H46P1_01

0. o _•
1Co
L

8 a 
8% o <

8
O89%

1. Cena pro bytové odběry při odběru z primární sítě činí: 
základní cena bez DPH:O 1

380

672,75 Kč/GJ

ON2to O coDonO Q.%

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
2. Cena pro nebytové odběry při odběru z primární sítě činí: 

základní cena bez DPH: 672,75 Kč/GJ
09O • —CM — O
A&8 a 0 —809NOS
808SN‘

| k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
3. Cena při odběru teplonosného média

základní cena bez DPH: 245,23 Kč/m3
Cu
83;ono 
858 

28% 000 Q Q 0CO O

r
L k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
4. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení smlouvy:

základní cena bez DPH: 1.600,00 Kč/Zásah

o LU X828@O 09
38 co&

| k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
5. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele: 

základní cena bez DPH: 490,00 Kč/Zásah

C — C
88Ta.oa O O “I, • — to — < CMCO ® <ř o 

58% 
888 CC 0 —

6—==*-/*==rd=— p*=====r====r====5======================= ==============-55*=
| k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
6. Cenové změny

Změny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s příslušnými ustanoveními této smlouvy.

Dodavatel:
V Trutnově
Dne: 9.12. 2024

Odběrat 
V 
Dne: /421. 2%

]

EZ a.s.
s Podatelna Děčín

2 0 -12- 2024

DOŠLO DNE

SKUPINA ČEZ

P1A24000014194

02917601302038


